_____________________________________________________________________________

Rua Major Wilson, 450, Nova Olinda, CEP:68742-190-CNPJ: 05.111.372/0001-09

Fone: (91)3721-2643-Castanhal-PA

Site: https://camaradecastanhal.pa.gov.br/

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE CONVÊNIOS E TRANFERÊNCIAS VOLUNTÁRIAS

 Declaro para os devidos fins de direito e a quem possa interessar que a Câmara Municipal

de Castanhal, não firmou convênios com outras entidades, portanto, não recebeu/realizou

transferências voluntárias, no ano de 2020.

A Câmara Municipal de Castanhal, tem acordo de cooperação técnica com a Polícia Civil

do Estado do Pará, o presente acordo, não envolve transferência de recursos financeiros entre os

partícipes.

Acordo de cooperação técnica vigentes:

 Serviço Vigência

Polícia Civil Emissão de Carteira de Identidade 25/10/2019 a 25/10/2021

(02 anos)

 A presente declaração é a expressão da verdade.

 Castanhal-PA, 04 de janeiro de 2021.

Sérgio Leal Rodrigues

Presidente

https://camaradecastanhal.pa.gov.br/

_____________________________________________________________________________

Rua Major Wilson, 450, Nova Olinda, CEP:68742-190-CNPJ: 05.111.372/0001-09

Fone: (91)3721-2643-Castanhal-PA

Site: https://camaradecastanhal.pa.gov.br/

https://camaradecastanhal.pa.gov.br/

		2024-02-09T11:29:33-0300
	SERGIO LEAL RODRIGUES:40058034234